
Město Brumov-Bylnice 

ve spolupráci s Antonínem Kostkou 

vyhlašují fotografickou soutěž k výročí 60 let od založení města 

 

CÍL  

Hlavním cílem soutěže je fotografické zachycení krásy města Brumov-Bylnice včetně místních částí Sidonie a Svatý Štěpán 
pohledem dětí a mládeže.  

Soutěž je vyhlášena pro děti a mladistvé do 17 let (včetně) z Brumova-Bylnice. 

TERMÍNY  

Vyhlášení soutěže: 1. 2. 2024  

Uzávěrka příjmu fotografií: 30. 6. 2024  

Vyhlášení výsledků soutěže: 4.10. 2024, na slavnostní vernisáži výstavy fotografií v galerii Městského muzea Brumov-Bylnice.  

Výstava fotografií: říjen – prosinec 2024 v  galerii Městského muzea  v Brumově-Bylnici. Porotou vybrané snímky budou pro 
výstavní účely na náklady pořadatele vytištěny a zůstanou v majetku města  

HODNOCENÍ  

Fotografie budou hodnoceny tříčlennou porotou jmenovanou vedoucí kulturního domu v Brumově-Bylnici.  

CENY  

Budou oceněny tři 3 nejlepší fotografie. Autoři tří porotou oceněných fotografií obdrží věcnou cenu a budou pozváni 
Fotoskupinou Andromeda na besedu s profesionálním fotografem. 

PODMÍNKY SOUTĚŽE  

Zasláním snímků do této soutěže projevuje soutěžící vůli řídit se následujícími podmínkami soutěže:   

 Soutěž je otevřená pro digitální fotografie.  
 Fotografie zasílají autoři na e-mail: kulturnidum@brumov-bylnice.cz.  Do emailu musí soutěžící uvést jméno a 

příjmení autora, věk, název fotografií.  Každý soutěžící může zaslat do soutěže maximálně 10 fotografií. 
 Fotografie se přijímají v digitální podobě ve formátu JPG, minimální požadované rozlišení fotografií je 1600 x 1200 

pixelů a maximální rozlišení může být 3600 x 2400 pixelů.  
 Soutěžící poskytuje organizátorovi nevýhradní licenci k bezplatnému užití fotografií k propagaci Města Brumov-

Bylnice.  Soutěžící souhlasí s publikováním zaslaných fotografií v tiskové nebo v elektronické podobě.  Licence k užití 
fotografií se poskytuje bez časového a teritoriálního omezení. U každé takové fotografie se organizátor soutěže 
zavazuje v souladu s autorským zákonem uveřejnit jméno a příjmení autora.  

 Soutěžící uděluje organizátorovi souhlas se zpracováním zaslaných osobních údajů pro účely organizace soutěže 
včetně jejich zveřejnění v souladu se zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

  Soutěžící prohlašuje, že je autorem přihlášených fotografií.   
 Pořadatel si vyhrazuje právo změnit podmínky této soutěže nebo ji zrušit.  
 Na výhru v soutěži není právní nárok.  
 Organizátor může rozhodnout o případném nezveřejnění přihlášených fotografií nebo jejich vyřazení ze soutěže, 

případně učinit v rámci soutěže jiná vhodná organizační opatření ( jedná-li se o fotografie pohoršující nebo neetické, 
nebo pokud mu to ukládá jiný právní předpis). 

 

 

 


